ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от _______   № _____
д. Большие Мордовские Пошаты

Об утверждении сведений о численности муниципальных служащих Большемордовско-Пошатского  сельского поселения Ельниковского  муниципального района с фактическими расходами на оплату их труда 
за 4 квартал 2022 года
     В соответствии с ч. 6 ст. 52 Федерального Закона от  06.10.2003 г № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Совет Большемордовско-Пошатского  сельского поселения Ельниковского  муниципального района РЕШИЛ:
 1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих Большемордовско-Пошатского  сельского поселения  Ельниковского  муниципального района с фактическими расходами на оплату их труда за 4 квартал 2022 года
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Большемордовско-Пошатского  сельского поселения 

Ельниковского  муниципального района 
Республики Мордовия                                                                      Р.А. Кремчеев
ПРИЛОЖЕНИЕ 
к решению от _______   № _____
Сведения о численности муниципальных служащих Большемордовско-Пошатского    сельского поселения Ельниковского  муниципального района с фактическими расходами на оплату их труда за 4 квартал 2021 года
	
	количество
	начисления
	       Итого

	
	
	зарплата
	отчисления от зарплаты
	

	Должность, относящаяся к

муниципальным служащим
	1,0
	99,640
	30,091
	129,731

	Должность, не относящаяся к муниципальным служащим
	1,5
	84,763
	25,599
	110,362

	ИТОГО
	2,5
	184,403
	55,690
	240,093


